## FERIENWOHNUNG auf dem Pfarrhof Schönhagen



### Machen Sie doch mal Ferien in der Prignitz!

Unsere Ferienwohnung nahe Pritzwalk ist ideal für einen ruhigen Urlaub zu zweit, zu dritt oder zu viert. Aber auch für Pendler, die kurzzeitig in der Region arbeiten, bietet unsere vollausgestattete Ferienwohnung alles, was das Herz begehrt.

Die Wohnung bietet einen großzügigen Wohnbereich mit Küche, Bad und einem Schlafbereich im Dachgeschoss.

#### Preise:

Die Preise finden Sie unter www.schoenhagener-muehle.de. Dort können Sie auch direkt eine Buchungsanfrage stellen.

Den telefonischen Kontakt finden Sie auch nachfolgend.

Wir freuen uns auf ihren Besuch!

Pfarrhof Schönhagen Vermietung über fairplants-system GmbH Schönhagener Mühle 10 16928 Pritzwalk OT Schönhagen

Telefon: 03395/ 401421 | Fax: 03395/ 401417

Mail: info@schoenhagener-muehle.de

www.schoenhagener-muehle.de



**Grundriss Erdgeschoss** 



**Grundriss Dachgeschoss** 









# FERIENWOHNUNG auf dem Pfarrhof Schönhagen

### So gelangen Sie zu Ihrem Urlaubsziel in der Prignitz:

Wenn Sie die Abfahrt Meyenburg nutzen, fahren Sie direkt über Pritzwalk. Folgen Sie hier der Auschilderung in Richtung Parchim/ Triglitz.

Ungefähr 2 Kilometer hinter dem Ortsausgang Pritzwalk biegen Sie links, in Richtung Schönhagen ab.

Wenn Sie die Autobahnabfahrt Suckow nutzen, folgen Sie dem Straßenverlauf in Richtung Pritzwalk. Auf dieser Strecke passieren Sie die Ortschaften Putlitz und Triglitz. 2 Kilometer vor Pritzwalk biegen Sie dann rechts, Richtung Schönhagen ab.

Schönhagen selbst müssen Sie fast ganz durchqueren, bevor Sie links zum Mühlenweg abbiegen. Diese Straße führt Sie direkt an die Dömnitz und die Schönhagener Mühle.

### Haben Sie Fragen?

Rufen Sie uns an oder besuchen Sie uns im Internet. Hier finden Sie auch Tipps und Informationen zur Region.

Pfarrhof Schönhagen Vermietung über fairplants-system GmbH Schönhagener Mühle 10 16928 Pritzwalk OT Schönhagen

Telefon: 03395/ 401421 | Fax: 03395/ 401417 Mail: info@schoenhagener-muehle.de www.schoenhagener-muehle.de

